
Mistrovství České republiky dorostu

Začátek 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
10:00 Adam Jan Michal Daniel Sebestian Jakub David Dominik 

Novotný Fáček Juřena Bien Chodura Voleský Petrofský Šmejc
vs vs vs vs vs vs vs vs

Chodora Šefčík Durovič Vacula Krakovský Dvořák Hruška Lebiš

Radek Lukáš Boris Filip Denis Filip Petr Josef

ne před Michaela Lucie Karolína Pavla Monika Sára Julie Terezie 

11:00 Jilkova Fiedlerová Ječmínková Švíglerová Jiroušková Mlenská Jiráková Prici
vs vs vs vs vs vs vs vs

Slaměníková Nováková Jantačová Pancová Červenková Veselá Soukupová Holubová

Lucie Veronika Elen Julie Lucie Michaela Lucie Aneta

ne před Šimon Eliška Barbora Nela Tomáš Martin Natálie Oliver Petr

12:00 Šmejkal Ticháčková Matoušková Šílová Krejčí Šiler Brožová Burda
vs vs vs vs vs vs vs vs

Kusý Ondrášková Veselá Mošková Kozlovský Kolařík Navrátilová Rosický

Jakub Karolína Barbora Natálie Matyáš Jakub Magdalena Jan

ne před Kristina Viktorie

13:30 Zámečníková Hažmuková
vs vs vs vs vs vs vs vs

Junová Valentová

Aneta Karolína

zápasy mohou být přesunuty na jiné dvorce!!!

zápis do čtyřhry do 11:00

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas

29/07/2023

POŘADÍ ZÁPASŮ

96. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU

7

29.7.2023 17:55

C 1 2 3 4 5 6


